[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

                                                             четвертый созыв

Решение

«__» _______ 2022 г.

№ ________
	О внесении дополнений в Правила благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденные решением Совета депутатов  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение № 50  от 26.10.2017 года (с изм. от 25.06.2018 № 45, № 68 от 13.11.20, № 25 от 11.04.2019, № 36 от 17.06.19, №10 от 07.04.2022)

В соответствии с  Законом   Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения благоустройства территории муниципального образования,   с учетом Приказа Минстроя России от 29.12.2021 N 1042/пр «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального  района Ленинградской области
Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское  поселение

РЕШИЛ:

1. Дополнить  «Правила благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (далее – «Правила благоустройства»), утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение № 50  от 26.10.2017 года (с изм. от 25.06.2018 г. № 45, от 13.11.2018 №68, №25 от 11.04.2019№10 от 07.04.2022),  Приложением № 19 «Маршрутные карты по уборке территорий  муниципального образования» в редакции, приведенной в Приложении к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и подлежит размещению в газете «Большеколпанский Вестник» и на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Большеколпанское    сельское    поселение                                                         О.В.Лиманкин